– LENGYEL TAMÁS EGYSZEMÉLYES 
VÍGJÁTÉKA
BELVÁROSI MOZI
+36-20/277-1688

2026. JANUÁR 29 – FEBRUÁR 2.
VÁLOGATÁS A 12. BUDAPEST INTERNATIONAL DOCUMENTARY 
FESTIVAL PROGRAMJÁBÓL
BELVÁROSI MOZI
+36-20/277-1688

2026. JANUÁR 31. 19.00
KOZMA ZSÓFIA REBEKA: 115 SEK PER HOUR (SZÁZTIZENÖT 
KORONA ÓRÁNKÉNT) – SZÍNHÁZI PERFORMANSZ
ZUG SZÍNHÁZ ÉS MŰVÉSZETI TETTHELY
+36-70/611-4408

2026. JANUÁR 21. 10.00
SZERENCSÉS LEVENTE - ZENÉS MESEJÁTÉK
SZENT-GYÖRGYI ALBERT AGÓRA
+36-70/616-4008

2026. JANUÁR 21. 18.00
MŰVÉSZETRŐL MÁSKÉPP - ELŐADÁSSOROZAT GASZTRONÓMIAI